INSTITUTO DE LÍNGUAS (ILG) – UEM – CIPE

PROJETO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – CURSOS DE IDIOMAS
PARA PÚBLICOS ESPECÍFICOS

EDITAL no 24/2022-ILG/PEC

A coordenação geral do Projeto de Prestação de Serviços ‘Cursos de Idiomas

para Públicos Específicos’ (CIPE) do Instituto de Línguas da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital no

22/2022-ILG/PEC,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise documental das inscrições do Teste Seletivo

Simplificado para cadastro de reserva de Professor bolsista para atuar no

projeto CIPE, por meio do Edital no 22/2022-ILG/PEC, conforme segue.

1- Inscrições deferidas e convocação para prova didática

Professor Bolsista de Língua Inglesa

Nome CPF

1. Carmen Heloisa Montes Carvalho 465.018.078-32

2. Emilly Wiara Yoshida Rodrigues 105.684.409-43

3. Felipe Eduardo Canuto Bonini 094.087.769-41

4. Isabela Franzoni dos Santos 091.356.909-76

5. Mariana Avanzi Soletti 096.853.159-81

6. Matheus Antunes Marzolla 110.142.719-16

7. Melissa Quintela Martinez 096.234.829-57

1.1 Os candidatos cujas inscrições foram deferidas estão convocados para a

prova didática, conforme descrito no Edital no 22/2022-ILG/PEC, no item 4.

1.2 Os candidatos aqui relacionados deverão comparecer virtualmente no

endereço eletrônico https://meet.google.com/giu-uepm-ymt (Google Meet), às

13h45 do dia 04 de julho de 2022, para o sorteio do ponto.

1.3 As provas didáticas de língua inglesa serão realizadas no dia 05 de julho de

2022, presencialmente, no período da tarde, a partir das 13h30, conforme

ordem dos pontos sorteados, na sala 01 do Bloco 30 (ILG).

Maringá, 01 de julho de 2022.

Milena Paula de Oliveira Alonso
Coordenadora Geral do CIPE

Instituto de Línguas (ILG) - Universidade Estadual de Maringá

https://meet.google.com/giu-uepm-ymt